



Blåvand Invest A/S

Lyngkrogen 4
6857 Blåvand
CVR-nr. 41534273

Årsrapport 20.07.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.05.2022

Jørn Kjær Nisgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blåvand Invest A/S

Lyngkrogen 4

6857 Blåvand

CVR-nr.: 41534273

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 20.07.2020 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jørn Brandt, formand

Poul-Erik Jessen

Jørn Kjær Nisgaard

Anne-Marie Lidegaard

Direktion

Jørn Kjær Nisgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden er på nuværende tidspunkt uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 69 t.kr. Resultatet anses som utilfredsstillende, men forventet.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(64.555)
Andre finansielle omkostninger		(4.588)
Årets resultat		(69.143)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(69.143)
Resultatdisponering		(69.143)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Likvide beholdninger		435.857
Omsætningsaktiver		435.857
Aktiver		435.857

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		(69.143)
Egenkapital		430.857
Anden gæld		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000
Gældsforpligtelser		5.000
Passiver		435.857
Personaleforhold	1	
Eventualaktiver	2	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(69.143)	(69.143)
Egenkapital ultimo	500.000	(69.143)	430.857

Noter

1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2 Eventualaktiver

Selskabet har et muligt udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel, værdien af eventualaktivet udgør 15 t.kr.
